VETERINARIOS MAXVET S.A., por lo que propone que el mismo diga: : ““El capital 

autorizado de la compañía es de CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($51.600,00), y el capital suscrito es de 

VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(S 25.800,00), dividido en veinticinco mil ochocientas acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

numeradas del cero cero uno a la veinticinco mil ochocientas inclusive” 

No habiendo otra intervención, la secretaria de la junta procede a realizar la respectiva

[...]

SECCIONAL 

"AB. CECILIA CALDERON JACOME 
Notaria XVI del Cantón 

Guayaquil 

UN MIL SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

($51.600,00), y el capital suscrito es de VEINTICINCO -MIL OCHOCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 25.800,00), dividido 

en veinticinco mil ochocientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar | 

de los Estados Unidos de América cada una, numeradas del cero 

cero uno a la veinticinco mil ochocientas inclusive”. CUARTA.- 

DECLARACIONES JURAMENTADAS: Yo, BONNY PAOLA ROBLES MOGOLLON, 

por los derechos que represento de la.